SSV Blau-Weil3 Gersdorf

15. Wintersensiorenschwimmen

Chemnitz (GER) 10.01.2016

Ergebnistibersicht

Name, Vorname

Baumgartel Daniel

Dost Renate

Enke Andrea

Enke Sebastian

Lotz Andreas

Nels Dietrich

Roéhner Karl

Schittoff Walburga

Trinks Eberhard

Zilly Alexandra

4 x 50 Freistil Manner
4 x 50 Freistil Frauen
4 x 50 Lagen Mixed

4 x 50 Lagen Mixed

Jg.

72

43:

65:

91:

50:

40 :

33:

51:

33:

91:

Disziplin

50 Brust

50 Brust

50 Schmetterling
100 Lagen

50 Freistil
100 Lagen
25 Freistil

50 Freistil

50 Riicken

50 Riicken

50 Schmetterling

50 Freistil

50 Freistil

50 Riicken

50 Brust

50 Brust

50 Schmetterling

100 Lagen
25 Freistil
25 Riicken

50 Ricken

50 Schmetterling
100 Lagen

25 Freistil

50 Rucken
50 Brust
50 Brust

50 Freistil
50 Rucken
25 Freistil

50 Freistil

50 Brust
50 Brust

50 Freistil
50 Riicken
25 Freistil

Enke Sebastian
Lotz Andreas

Dost Renate
Schuttoff Walburga

Nels Dietrich
Dost Renate

Enke Andrea
Enke Sebastian

Rg.
2
2
2
3

St.
1
1

1
St.
1

(%))
4
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39.78
39.78
33.50
1:18.31

54.31
2:09.73
24.86

31.81
38.04
37.61
35.68

28.21
28.95
33.97
35.03
35.03
31.14

1:32.50
15.99
22.19

49.26
57.16
1:55.16
18.45

1:03.37
1:02.84
1:02.84

45.52
51.54
20.25

59.58
1:04.88
1:04.88

35.04
40.99
16.24

91
50

43
51

40
43

65
91

Disziplin
78% 25 Freistil
78% 25 Ricken
83% 25 Brust
85% 25 Schmetterling
88% 25 Ricken
87% 25 Brust
7% 25 Schmetterling
85% 100 Lagen
79% 25 Freistil
81% 25 Ricken
85% 25 Schmetterling
98% 100 Lagen
93% 25 Freistil
90% 25 Ricken
88% 25 Brust
88% 25 Schmetterling
99%
92% 25 Brust
90% 25 Schmetterling
85%
83% 25 Ricken
64% 25 Brust
68% 25 Schmetterling
66%
56% 25 Riicken
42% 25 Brust
42%
7% 25 Ricken
75% 25 Schmetterling
89%
49% 25 Freistil
49% 25 Riicken
49% 25 Brust
102% Bz. 25 Riicken
99% 25 Schmetterling
100% Bz.
Nels Dietrich

Baumgartel Daniel

Zilly Alexandra
Enke Andrea

Lotz Andreas
Schiittoff Walburga

Baumgértel Daniel
Zilly Alexandra

Total 66 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 79,7%
0 neue Rekord(e), 7 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: Zilly Alexandra, 25 Ricken 18.95
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40
72

91
65

50
51

72
91

Kurze Bahn (25m)

Zeit RundDiff.

14.12 85%
18.91 83%
17.20 85%
14.49 93%
29.00 74%
27.18 86%
30.68 81%
1:27.56 80%
14.64 96%
17.73 86%
16.01 91%
1:08.34 102% Bz.
13.33 104% Bz.
17.17 94%
15.87 107% Bz.
14.99 85%
19.95 86%
17.93 89%
23.78 79%
22.63 79%
24.58 59%
30.02 37%
26.33 58%
23.03 87%
23.48 68%
23.41 22%
30.41 59%
25.67 59%
18.95 108% Bz.
18.54 Bz.
2 2:13.73
1 2:50.29
2 3:12.01
3 2:21.84



